## ПРИЛОЖЕНИЕ № 6

к Положению о порядке обработки и защиты персональных данных, обрабатываемых в ГКУ Архангельской области «АРРЦ»

Государственное казенное учреждение Архангельской области «Архангельский региональный ресурсный центр»

OT _	
	(Ф.И.О.)

## СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных гражданских лиц, осуществляющих свою деятельность в ГКУ Архангельской области «АРРЦ», на основании договоров гражданско-правового характера

г. Архангельск			«»	Γ.
Я,				
,	•	(Ф.И.Ф)		,
серия	<u>№ </u>	выдан		
(вид документа, удостовер подтверждающего п			енности или иного до а персональных данны	
проживающий (ая) по адр	*	огда и кем)		
настоящим даю свое со «Архангельский региона Архангельск, просп. Нові	альный ре	сурсный цен	•	
моих персональных дан действую своей волей и в		•	го, давая такое	согласие, я

Согласие дается мною для целей заключения и исполнения договора гражданско-правового характера между мной и ГКУ Архангельской области «Архангельский региональный ресурсный центр» и распространяется на следующую информацию:

 общие сведения (ФИО, дата рождения, место рождения, место жительства, наличие детей, гражданство, образование, профессия, стаж работы, состояние в браке);

- сведения о воинском учете;
- информация о предыдущих местах работы;
- сведения об отпусках;
- сведения о социальных гарантиях;
- сведения о заработной плате;

Настоящее согласие предоставляется на осуществление любых действий в отношении моих персональных данных, которые необходимы или желаемы для достижения указанных выше целей, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу моих персональных данных организациям, обеспечивающим реализацию указанных выше целей, обезличивание, блокирование, уничтожение, а также осуществление любых иных действий с моими персональными данными с учетом Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

Обработка персональных данных может быть как автоматизированная, так и без использования средств автоматизации.

Отзыв настоящего согласия осуществляется предоставлением в ГКУ Архангельской области «Архангельский региональный ресурсный центр» по адресу: 163000 г. Архангельск, пр. Новгородский, д.160, к.401, подлинника такого отзыва, непосредственно или по почте.

В случае изменения моих персональных данных обязуюсь сообщать в ГКУ Архангельской области «Архангельский региональный ресурсный центр» в десятидневный срок.

В случае неправомерного использования предоставленных мною персональных данных согласие отзывается моим письменным заявлением.

Данное согласие действует с «»	г. по «»	Г.
(Ф.И.О., подпись лица, давшего согласие)		